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Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 24)

soyad ve isim

KILIC Ceyda Aleyna
ALPAGUT Ela
KOCER Ezgi
SURMEN Hatice Eyliil
SISIK Pinar Miray
ATALAR Ceren
USTUN Gokee Sena
ORUNCAK Defne Lal
AYDIN idil

DUS Duru

KIRSIRTLI Duru
OVUNC Derin Su
SALIHOGLU Hazal
SEVIMSOY Cansu
UCKAN Ada
YILDIRIM Nehir
INCEEFE Berru
ATALAY Rana Duru
ERGULER Zeynep
KORKMAZ Begiim Duru
YILMAZ Nehir
GUNGOR Nil
MELIKOGLU Ece Gizem
DOGAN Ayse Betiil

klasman sirasi

12
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23
29

33
17
40
43
22
11
16
10
13
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BURSA ACIK KILIC EKER CUP.

SUPERMINIK BAYAN KILIC
04 HAZIRAN 2016
MUDANYA
sehir kliip
GER GER
ST PARAT RiPOST
IST PARAT RiPOST
IST PARAT RIiPOST
IST PARAT RIiPOST
ST TED SK
ANK 1402 CUBUK GSK
ANK AESK
BUR BURSA-FERDI
BUR BURSA-FERDI
BUR BURSA-FERDI
BUR BURSA-FERDI
BUR BURSA-FERDI
BUR BURSA-FERDI
BUR BURSA-FERDI
BUR BURSA-FERDI
KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KAS KASTAMONU ESK SK
KAS KASTAMONU ESK SK
ZON KDZ EREGLI ESK.

dogum tarihi

11/6/2005
16/1/2005
7/9/2005
14/4/2006
4/6/2005
11/11/2005
2/1/2005
7/7/2005
15/8/2006
28/7/2005
25/6/2007
8/6/2005
6/1/2006
1/1/2005
18/10/2006
20/4/2006
22/4/2005
7/1/2005
3/5/2005
8/2/2005
2/7/2005
14/4/2005
30/9/2005
28/2/2006

lisans
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Puller, tur no 1

Pulno1 0:00

Hakem : YELTEKIN Yasemin
KIRSIRTLI Duru BUR
DUS Duru BUR
DOGAN Ayse Betiil ZON
KORKMAZ Begiim Duru KAR
KILIC Ceyda Aleyna GER
KOCER Ezgi IST

Pulno2 0:00

Hakem : ADALIOGLU Biisranur
AYDIN idil BUR
YILDIRIM Nehir BUR
GUNGOR Nil KAS
INCEEFE Berru KAR
ATALAY Rana Duru KAR
SISIK Pinar Miray IST

Pulno3 0:00

Hakem : ANAS1Z Muhammed
SEVIMSOY Cansu BUR
SALIHOGLU Hazal BUR
ORUNCAK Defne Lal ANK
YILMAZ Nehir KAR
ALPAGUT Ela IST
MELIKOGLU Ece Gizem KAS

Pulno4 0:00

Hakem : DEMIRAY Beyza
UCKAN Ada BUR
OVUNC Derin Su BUR
ERGULER Zeynep KAR
USTUN Gokee Sena ANK
SURMEN Hatice Eyliil IST
ATALAR Ceren IST

BURSA ACIK KILIC EKER CUP.

SUPERMINIK BAYAN KILIC

04 HAZIRAN 2016
MUDANYA

ESKISEHIR FE

BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
KDZ EREGLI ESK.

UNSAL TULBENTCI 1.0.

GER
PARAT RIPOST

ESKISEHIR FE
BURSA-FERDI

BURSA-FERDI
KASTAMONU ESK SK

UNSAL TULBENTCI 1.0.
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BURSA-FERDI

UNSAL TULBENTCI 1.0.
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama)
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soyad ve isim

KOCER Ezgi

USTUN Gékee Sena
SISIK Pinar Miray
SEVIMSOY Cansu
ATALAY Rana Duru
DUS Duru

ALPAGUT Ela
KORKMAZ Begiim Duru
MELIKOGLU Ece Gizem
OVUNC Derin Su
GUNGOR Nil
ATALAR Ceren
ERGULER Zeynep
INCEEFE Berru
YILMAZ Nehir
ORUNCAK Defne Lal
KIRSIRTLI Duru
KILIC Ceyda Aleyna
SURMEN Hatice Eyliil
YILDIRIM Nehir
DOGAN Ayse Betiil
UCKAN Ada
SALIHOGLU Hazal
AYDIN Idil

sehir
IST

ANK
IST

BUR
KAR
BUR
IST

KAR
KAS
BUR
KAS
IST

KAR
KAR
KAR
ANK
BUR
GER
IST

BUR
ZON
BUR
BUR
BUR

BURSA ACIK KILIC EKER CUP.

SUPERMINIK BAYAN KILIC
04 HAZIRAN 2016
MUDANYA

kliip

PARAT RiPOST

1402 CUBUK GSK

PARAT RiPOST
BURSA-FERDI

UNSAL TULBENTCIi 1.0.0. S
BURSA-FERDI

PARAT RiPOST

UNSAL TULBENTCIi 1.0.0. S
KASTAMONU ESK SK
BURSA-FERDI
KASTAMONU ESK SK

TED SK

UNSAL TULBENTCIi 1.0.0. S
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. S
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. S
AESK

BURSA-FERDI

GER

PARAT RiPOST
BURSA-FERDI

KDZ EREGLI ESK.
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
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BURSA ACIK KILIC EKER CUP.

4.6.2016 14:17:32 SUPERMINIK BAYAN KILIC
04 HAZIRAN 2016
MUDANYA
Tablosu 32, sayfa 1/2
1 KOCER Ezgi PARAT RiPOST
KOCER Ezgi
32
KOCER Ezgi
17 KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDI 8/1
ORUNCAK Defne Lal
16 ORUNCAK Defne Lal AESK 8/2
KOCER Ezgi
9 MELIKOGLU Ece Gizem  KASTAMONU ESK SK 8/5
MELIKOGLU Ece Gizem
24
KORKMAZ Begiim Duru
25 8/6
KORKMAZ Begiim Duru
8 KORKMAZ Begiim Duru  UNSAL TULBENTCI 1.
5 ATALAY Rana Duru UNSAL TULBENTCI 1.
ATALAY Rana Duru
28
ATALAR Ceren
21 8/3
ATALAR Ceren
12 ATALAR Ceren TED SK
ERGULER Zeynep
13 ERGULER Zeynep UNSAL TULBENTCI 1. 8/4
ERGULER Zeynep
20
ERGULER Zeynep
29 . 8/3
SEVIMSOY Cansu

4 SEVIMSOY Cansu

BURSA-FERDI
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Tablosu 32, sayfa 2/2

BURSA ACIK KILIC EKER CUP.
SUPERMINIK BAYAN KILIC
04 HAZIRAN 2016
MUDANYA

3 USTUN Gokee Sena 1402 CUBUK GSK
USTUN Gokge Sena
30
INCEEFE Berru
19 SURMEN Hatice Eyliil PARAT RIPOST 8/6
INCEEFE Berru
14 INCEEFE Berru UNSAL TULBENTCI i. 82
GUNGOR Nil
11 GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK 8/4
GUNGOR Nil
22
GUNGOR Nil
27 8/5
DUS Duru
6 DUS Duru BURSA-FERDI
7 ALPAGUT Ela PARAT RIPOST
ALPAGUT Ela
26
ALPAGUT Ela
23 o 8/3
OVUNC Derin Su
10 OVUNC Derin Su BURSA-FERDI
ALPAGUT Ela
15 YILMAZ Nehir UNSAL TULBENTCI 1. 8/4
YILMAZ Nehir
18 KILIC Ceyda Aleyna GER 8/7
YILMAZ Nehir
31 o 8/7
SISIK Pinar Miray
2 SISIK Pmar Miray PARAT RIPOST
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BURSA ACIK KILIC EKER CUP.

KOCER Ezgi

SUPERMINIK BAYAN KILIC
04 HAZIRAN 2016
MUDANYA
Ceyrek finaller
1 KOCER Ezgi PARAT RIPOST
KOCER Ezgi
8 KORKMAZ Begiim Duru  UNSAL TULBENTCIi. | g8/5
KOCER Ezgi
5 ATALAR Ceren TED SK ) 8/2
} } ) | ERGULER Zeynep
4 ERGULER Zeynep UNSAL TULBENTCI1. | 8/4
3 INCEEFE Berru UNSAL TULBENTCI i.
GUNGOR Nil
6 GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK |  8/4 o
GUNGOR Nil
7 ALPAGUT Ela PARAT RIiPOST 8/6
} ) - | ALPAGUT Ela
2 YILMAZ Nehir UNSAL TULBENTCI 1. | g8/4

8/4
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BURSA ACIK KILIC EKER CUP.

SUPERMINIK BAYAN KILIC
04 HAZIRAN 2016
MUDANYA
Genel siralama (dereceye gore siralama)

siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
1 KOCER Ezgi IST PARAT RiPOST 7/9/2005
2 GUNGOR Nil KAS KASTAMONU ESK SK 14/4/2005
3 ALPAGUT Ela IST PARAT RiPOST 16/1/2005
3 ERGULER Zeynep KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 3/5/2005
5 KORKMAZ Begiim Duru KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 8/2/2005
6 ATALAR Ceren IST TED SK 11/11/2005
7 INCEEFE Berru KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 22/4/2005
8 YILMAZ Nehir KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 2/7/2005
9 USTUN Gokge Sena ANK 1402 CUBUK GSK 2/1/2005
9 SISIK Pmnar Miray IST PARAT RIPOST 4/6/2005
11 SEVIMSOY Cansu BUR BURSA-FERDI 1/1/2005
12 ATALAY Rana Duru KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 7/1/2005
13 DUS Duru BUR BURSA-FERDI 28/7/2005
14 MELIKOGLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK 30/9/2005
15 OVUNC Derin Su BUR BURSA-FERDI 8/6/2005
16 ORUNCAK Defne Lal ANK AESK 7/7/2005
17 KIRSIRTLI Duru BUR BURSA-FERDI 25/6/2007
18 KILIC Ceyda Aleyna GER GER 11/6/2005
19 SURMEN Hatice Eyliil IST PARAT RiPOST 14/4/2006
20 YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDI 20/4/2006
21  DOGAN Ayse Betiil ZON KDZ EREGLI ESK. 28/2/2006
21 UCKAN Ada BUR BURSA-FERDI 18/10/2006
23 SALIHOGLU Hazal BUR BURSA-FERDI 6/1/2006
24  AYDIN idil BUR BURSA-FERDI 15/8/2006
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